MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo

1

2

3

4=(1+2-3)

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

174,567,247.51

29,720,179.43

25,780,999.08

196,838.40

3,742,341.95

144,847,068.08

130,158,993.18

17,794,479.83

4,396.40

-5,115,778.79

2,004,977.46

0.00

194,823,920.84

155,142,703.76

83,000,133.89

70,486,792.26

1,655,777.61

39,681,217.08

38,734,245.35

946,971.73

0.00

165,158,944.03

165,158,944.03

91,048,656.81

70,367,945.28

3,742,341.94

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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204,232,224.32

19,703,939.16

17,732,476.16

315,685.38

1,655,777.62

0.00

184,528,285.16

168,893,238.53

18,741,451.56

4,396.40

-5,115,778.79

2,004,977.46

29,664,976.81

-10,016,240.27

-8,048,522.92

118,846.98

-2,086,564.33

39,681,217.08

38,734,245.35

946,971.73
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